
Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2025. (III. 27.) önkormányzati
rendelete

az étkezési térítési díjakról

[1] Tordas Község Önkormányzata elkötelezett a közétkeztetés minőségének és fenntarthatóságának
biztosítása iránt.

[2]  Tordas  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  gyermekek  védelméről  és  a  gyámügyi
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontja,  valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontja és a gyermekek védelméről és a
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 162. § (5) bekezdése szerinti feladatkörében
eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Az étkezési térítési díjakról szóló 10/2021. (VII. 28.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1.
melléklet szerint módosul.

2. §

Ez a rendelet 2025. június 1-jén lép hatályba.

1



1. melléklet a .../2025. (III. 27.) önkormányzati rendelethez

1. Az étkezési térítési díjakról szóló 10/2021. (VII. 28.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében
foglalt táblázat 7. és 8. sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

A B

1 Felnőtt dolgozói (dobozolva) 1626 Ft + Áfa/nap

2 Felnőtt dolgozói 1500 Ft + Áfa/nap
”

2. Az étkezési térítési díjakról szóló 10/2021. (VII. 28.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében
foglalt táblázat a következő 8a. és 8b. sorral egészül ki:
„

A B

1 Felnőtt vendég (dobozolva) 2000 Ft + Áfa/nap

2 Diétás tízórai óvodás 276 Ft + Áfa/nap
”

3. Az étkezési térítési díjakról szóló 10/2021. (VII. 28.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében
foglalt táblázat a következő 9a. és 9b. sorral egészül ki:
„

A B

1 Diétás uzsonna óvodás 276 Ft + Áfa/nap

2 Diétás tízórai iskolás 308 Ft + Áfa/nap
”

4. Az étkezési térítési díjakról szóló 10/2021. (VII. 28.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében
foglalt táblázat a következő 11. és 12. sorral egészül ki:
„

A B

1 Diétás uzsonna iskolás 308 Ft + Áfa/nap

2 Tábori étkezés (ebéd): 1500 Ft + Áfa/nap
”

5. Az étkezési térítési díjakról szóló 10/2021. (VII. 28.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében
foglalt táblázat B:9 mezője helyébe a következő mező lép:
„

A

1 944 Ft + Áfa/nap
”

2



6. Az étkezési térítési díjakról szóló 10/2021. (VII. 28.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében
foglalt táblázat B:10 mezője helyébe a következő mező lép:
„

A

1 1029 Ft + Áfa/nap
”

3



Végső előterjesztői indokolás

Az  élelmiszer-  és  energiaárak  jelentős  emelkedése  miatt  szükségessé  vált  a  felnőtt  étkezési
térítési díjak felülvizsgálata és módosítása. A térítési díjak meghatározásakor figyelembe vettük
a  nyersanyagköltségek  aktualizált  értékeit.  Ezen  intézkedés  célja,  hogy  biztosítsuk  a
közétkeztetés  folyamatos  és  magas  színvonalú  működését,  valamint  a  szolgáltatás  pénzügyi
egyensúlyát. 

4


